様式第１号

　　年　　月　　日

岬町長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合はその名称及び代表者の名称）

みなとオアシスみさき基本施設周辺活性化事業出店申請書

下記のとおり出店を申請します。

記

１　店舗の名称及び所在地
　⑴　名称
　⑵　所在地
　⑶　電話番号
　⑷　E-mail
[bookmark: _GoBack]　⑸　担当者氏名
　⑹　担当者連絡先

２　出店内容
　⑴　提供する飲食物

　⑵　取得している営業許可

　⑶　出店の方法（露店、キッチンカーなど）

⑶　店舗の運営方法

　⑷　ごみや排水の処理方法

　⑸　その他

３　添付書類
　営業許可証など出店に必要な書類の写しを添付してください。
  ※出店内容により追加資料をお願いする場合があります。